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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 117,00 m2, pow. działki: 500,00 m2,

Torrevieja

Cena 449 000 €

Oszałamiająca, przestronna i dobrze oświetlona willa w Torrevieja z dużym podwórkiem i prywatnym basenem.
Dom położony jest w spokojnej i przyjaznej okolicy z widokami na otaczający krajobraz i dobrze utrzymane
otwarte przestrzenie. Sklepy, supermarkety, restauracje, apteki, puby i wiele innych udogodnień znajdują się w
pobliżu nieruchomości. Dom znajduje się w odległości krótkiego spaceru od oceanu i białej, piaszczystej plaży.

Zakup tej nieruchomości to bezsprzecznie najlepsza opcja dla każdego, kto szuka mieszkania blisko
udogodnień, nie rezygnując z dostępu do morza.

Wnętrze i wyposażenie nieruchomości
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Willa o powierzchni 117m2 dysponuje prywatnym ogrodem z basenem, patio przy basenie oraz solarium na
dachu. Położona jest na bloku o powierzchni 500m2. Dwie pełne łazienki, trzy sypialnie z wbudowanymi szafami,
salon z miejscem do siedzenia i szklanymi drzwiami prowadzącymi na taras, otwarta kuchnia z wyspą oraz
pomieszczenie gospodarcze znajdują się wewnątrz domu.

Poniżej przedstawiamy cechy nieruchomości wystawionej na sprzedaż:
Wystawiona na sprzedaż nieruchomość składa się z:

2 łazienek,
3 sypialni,
kuchni,
salonu,
jadalni,
tarasu,
solarium.
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Liczba pokoi 4 Symbol 203/RLB/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena w EURO 449 000, 00 € Kraj Hiszpania

Województwo Costa Blanca Miejscowość Torrevieja

Powierzchnia całkowita 117, 00 m² Powierzchnia działki 500, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 117, 00 m² Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 2

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Ogrodzenie PEŁNE

Parking strzeżony TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Taras TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


